
Uchwała Nr 11/IV/2003
Rady Gminy Kluki

z dnia  17 marca 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 14/II/2002 Rady Gminy Kluki z dnia 5 grudnia 2002r. w 
sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży radnym 

Rady Gminy

Na  podstawie  art.  25  ust.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Dz. 
U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 
poz.  1806)  w  związku  z  §  5  ust.  3  rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i 
Administracji  z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, zm. z 2002r.: 
Dz. U. Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280) oraz z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury  z  dnia  25  marca  2002r.  w  sprawie  warunków  ustalania  oraz  sposobu 
dokonywania  zwrotu  kosztów  używania  do  celów  służbowych  samochodów  osobowych, 
motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27 poz. 271) Rada 
Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1 W uchwale  Nr 14/II/2002 Rady Gminy Kluki z dnia 5 grudnia 2002r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży radnym Rady Gminy 
wprowadza się następujące zmiany:
§  2  otrzymuje  brzmienie:  „Radnemu  wykonującemu  zadania  poza  miejscowością  Kluki, 
w której znajduje się siedziba Rady mające bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, 
określone  przez  przewodniczącego  Rady,  przysługuje  zwrot  kosztów  podróży  oraz  dieta 
wymieniona w § 1”

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


